[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24  сентября 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	123

О включении  в реестр мест
(площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных у кладбищ

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления  твердых  коммунальных  отходов и ведения их реестра», Устава муниципального образования Пчевжинское сельское поселение, администрация Пчевжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской  области новые места накопления ТКО, расположенные по  адресам: Российская Федерация, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Пчевжинское сельское поселение, деревня Белая (старое кладбище) и деревня Борутино (кладбище).
1. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Лесная Республика» и
разместить на официальном сайте  Пчевжинского сельского поселения.
1. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И. о. главы администрации                                                          Х. Х. Поподько

Разослано: в дело -3,  прокуратура, МКУ «КРУ»  -  с подписью.

image1.jpeg
o